
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 10.2022 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice 

 za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia  

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 

568 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.Przekazuje się Radzie Gminy Sieroszewice informację o wykonaniu planu finansowego 

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice za 2021 rok, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                         Załącznik do Zarządzenia nr 10.2022  

Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU 

ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

GMINY SIEROSZEWICE ZA 2021 ROK 

 

DANE OGÓLNE 

 

1.1. Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Sieroszewice na rok 2021 ustalony 

Zarządzeniem nr 96.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 15 listopada 2021 r. wynosił: 

- plan przychodów                 2.005.157,91 zł 

- plan rozchodów                    460.640,00 zł 

- plan dochodów         500.000,00 zł 

   w tym dochody majątkowe       500.000,00 zł 

- plan wydatków                 2.044.517,91 zł 

  w tym wydatki majątkowe                2.044.517,91 zł 

1.2. Rzeczywiste wykonanie planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy 

Sieroszewice za 2021 r. kształtowało się następująco: 

- wykonanie planu przychodów               2.005.157,91 zł 

- wykonanie planu rozchodów                             460.640,00 zł 

- wykonanie planu dochodów       500.000,00 zł 

  w tym dochody majątkowe        500.000,00 zł 

- wykonanie planu wydatków               1.907.681,00 zł 

  w tym wydatki majątkowe                 1.907.681,00 zł 

1.3. Niewykorzystane środki Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 - RFIL Gminy Sieroszewice za 2021 r. wyniosły:                    136.836,91 zł 

 

 

2.1.  Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy 

Sieroszewice na rok 2021 ustalony Zarządzeniem nr 97.2021 Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 15 listopada 2021 r. wynosił: 

- plan dochodów            52.200,00 zł 

- plan wydatków            52.200,00 zł 

2.2.   Rzeczywiste wykonanie planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021 kształtowało się następująco: 

- wykonanie planu dochodów          52.200,00 zł  

- wykonanie planu wydatków            24.345,07 zł 

2.3.   Niewykorzystane środki Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 Gminy Sieroszewice za 2021 r. wyniosły:       27.854,93 zł 

i zostały zwrócone na rachunek Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

3.1. Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy 

Sieroszewice na rok 2021 r. – Program „Laboratoria przyszłości”, ustalony Zarządzeniem nr 

109.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 20 grudnia 2021 r. wynosił: 

- plan dochodów         300.000,00 zł 

- plan wydatków         300.000,00 zł 

  



3 

 

3.2.  Rzeczywiste wykonanie planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021 – Program „Laboratoria 

przyszłości”  kształtowało się następująco: 

- wykonanie planu dochodów       300.000,00 zł  

- wykonanie planu wydatków         300.000,00 zł 

3.3. Niewykorzystane środki Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021 

 – Program „Laboratoria przyszłości” wyniosły:                                                     0,00 zł 

 

 

PRZYCHODY – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Przychody 

 

Plan 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

2.005.157,91 

 

ROZCHODY  

 

 Klasyfikacja 

budżetowa  Rozchody 

 

Plan 

994 Przelewy na rachunki lokat 460.640,00 

 

Rozchody w wysokości 460.640,00 zł przeznaczono na przelewy na rachunki lokat. Lokatę 

stanowią środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Program 

Wsparcia Gmin Popegeerowskich, które w roku 2022 sfinansują zadanie inwestycyjne pn. 

„Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca na budowie 

rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze zbiornikami wody uzdatnionej”.   

 

DOCHODY 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  

Plan wynosi 500.000,00 zł. 

Wykonanie wynosi 500.000,00 zł co stanowi 100% planu. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan  

758     Różne rozliczenia 500 000,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 500 000,00 

    
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 500.000,00 

 



4 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – Program „Laboratoria Przyszłości”  

Plan wynosi 300.000,00 zł. 

Wykonanie wynosi 300.000,00 zł co stanowi 100% planu. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

758     Różne rozliczenia 300 000,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia  300 000,00 

    

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

300 000,00 

Razem:  300 000,00 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – środki na zadania zlecone  

Plan wynosi 40.500,00 zł 

Wykonanie wynosi 40.500,00 zł co stanowi 100% planu. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan  

851     Ochrona zdrowia 40.500,00 

  85195   Pozostała działalność  40.500,00 

 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  40.500,00 

 

Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowanie infolinii 25.500,00 

 

Utworzenie punktów szczepień 

powszechnych  5.000,00 

 

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19  10.000,00 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - środki na pozostałe zadania  

Plan wynosi 11.700,00 zł. 

Wykonanie wynosi 11.700,00 zł co stanowi 100% planu. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan  

852     Pomoc społeczna 11.700,00 

  85295   Pozostała działalność  11.700,00 

  

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 11.700,00 

Wspieraj Seniora  11.700,00 

 



5 

 

Realizacja dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia”, 851 „Ochrona zdrowia” oraz  

852 „Pomoc społeczna” dotyczy wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przyznanych Gminie Sieroszewice. 

 

 

WYDATKI  

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Plan wynosi 2.044.517,91 zł. 

Wykonanie wydatków wynosi 1.907.681,00 zł co stanowi 93,31% planu. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.044.517,91 1.907.681,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

2.044.517,91 1.907.681,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

2.044.517,91 1.907.681,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Latowice II etap  

2.005.157,91 1.868.321,00 

Modernizacja stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Psary, polegająca na 

budowie rezerwowej stacji uzdatniania 

wody wraz ze zbiornikami wody 

uzdatnionej   

 

 

39.360,00 

 

 

39.360,00 

Razem: 2.044.517,91 1.907.681,00 

 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – wydatki bieżące - zadania zlecone  

Plan wynosi 40.500,00 zł. 

Wykonanie wydatków wynosi 13.150,16 zł co stanowi 32,47% planu. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie 

851   Ochrona zdrowia 40.500,00 13.150,16 

 85195  Pozostała działalność  40.500,00 13.150,16 

  

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    

11.173,00 

 

3.730,00 

 Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
funkcjonowanie infolinii  

 
11.173,00 

 
3.730,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.912,00 637,83 

 Transport osób do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowanie infolinii 

 
1.912,00 

 
637,83 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

274,00 91,39 

 Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
funkcjonowanie infolinii 

 

274,00 
 

91,39 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17.972,00 6.700,00 

 Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowanie infolinii 

 

6.972,00 

 

1.700,00 

Utworzenie punktów szczepień 

powszechnych  

 

5.000,00 

 

5.000,00 

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19 

 

6.000,00 

 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 1.934,99 

 Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowanie infolinii 

 

5.000,00 
 

0,00 



6 

 

 Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19 

4.000,00 1.934,99 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający  

169,00 55,95 

 Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
funkcjonowanie infolinii 

 

169,00 

 

55,95 

Razem: 40.500,00 13.150,16 

 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – wydatki bieżące – pozostałe zadania - Wspieraj 

Seniora 

Plan wynosi 11.700,00 zł. 

Wykonanie wynosi 11.194,91 zł co stanowi 95,68% planu. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie 

852   Pomoc społeczna 11.700,00 11.194,91 

 85295  Pozostała działalność  11.700,00 11.194,91 

  

3020 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń   

 

1.151,00 

 

1.142,08 

 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    

7.750,00 

 

7.750,00 

   

4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

1.360,00 

 

1.357,36 

   

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

191,00 

 

189,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.151,00 755,59 

  4410 Podróże służbowe i krajowe 97,00 0,00 

Razem: 11.700,00 11.194,91 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – „Laboratoria przyszłości” 

Plan wynosi 300.000,00 zł. 

Wykonanie wynosi 300.000,00 zł co stanowi 100% planu. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie 

801   Oświata i wychowanie 300.000,00 300.000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe  300.000,00 300.000,00 

  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   

 

300.000,00 

 

300.000,00 

 

 

 

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu „Laboratoria przyszłości” w 

Szkole Podstawowej w Wielowsi   

 

30.000,00 

 

30.000,00 

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu „Laboratoria przyszłości” w 

Szkole Podstawowej w Rososzycy  

 

60.000,00 

 

60.000,00 

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu „Laboratoria przyszłości” w 

Szkole Podstawowej w Parczewie 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 
programu „Laboratoria przyszłości” w 

Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina 

w Strzyżewie   

 
 

30.000,00 

 
 

30.000,00 

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu „Laboratoria przyszłości” w 
Szkole Podstawowej w Sieroszewicach   

 

60.000,00 

 

60.000,00 

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 
programu „Laboratoria przyszłości” w 

Szkole Podstawowej w Zamościu   

 
30.000,00 

 
30.000,00 

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu „Laboratoria przyszłości” w 

Szkole Podstawowej w Masanowie  

 

30.000,00 

 

30.000,00 



7 

 

Rozwój szkolnej infrastruktury w ramach 

programu „Laboratoria przyszłości” w 

Szkole Podstawowej w Ołoboku im. Ks. 

Józefa Kuta    

 

 

30.000,00 

 

 

30.000,00 

Razem: 300.000,00 300.000,00 

 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Plan 2.044.517,91 zł, wykonanie 1.907.681,00 zł co stanowi 93,31% planu. 

Wydatki dotyczą kosztów budowy kanalizacji sanitarnej w Latowicach za kwotę 1.868.321,00 

zł oraz kosztów opracowania projektu budowlanego dla zbiornika retencyjnego wody 

uzdatnionej oraz projektu robót geologicznych dla odwiertu awaryjnego SUW w Psarach   

w kwocie 39.360,00 zł. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Plan 40.500,00 zł, wykonanie 13.150,16 zł co stanowi 32,47% planu. 

Wydatki dotyczą wypłaty dodatku specjalnego związanego z obsługą infolinii w zakresie 

transportu osób do punktu szczepień w kwocie 4.515,17 zł oraz kosztów zakupu artykułów 

biurowych, stacji dezynfekcyjnej, ulotek i tablic informacyjnych  w ramach utworzenia 

punktów szczepień powszechnych oraz działań promocyjnych w sprawie szczepień przeciwko 

COVID-19 na kwotę 8.634,99 zł. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Plan 11.700,00 zł, wykonanie 11.194,91 zł co stanowi 95,68% planu. 

Wydatki dotyczą realizacji programu „Wspieraj Seniora”, którego celem jest zapewnienie usług 

wsparcia seniorom, którzy w obowiązującym stanie epidemii zdecydują się na pozostanie  

w domu, nie mając możliwości zapewnienia sobie artykułów podstawowej potrzeby we 

własnym zakresie, w tym artykułów spożywczych, środków higieny osobistej. Program 

realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieroszewicach. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Plan 300.000,00 zł, wykonanie 300.000,00 zł co stanowi 100% planu. 

Wydatki dotyczą kosztów poniesionych na rozwój szkolnej infrastruktury w ramach programu 

„Laboratoria przyszłości”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia nr 10.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 stycznia 2022 roku w 

sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice za rok 2021 

 

 Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Wójt Gminy zobowiązany jest do 

przedłożenia Radzie Gminy informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. W związku z powyższym wydanie 

zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 


